
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 
 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

EDITAL Nº 253/2024 
 

 
      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº 137/2024; 
 
 

R E S O L V E  

 

 

 Art. 1º - CONVOCAR o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 137/2024, para provimento de 
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no prazo 

de 02 (dois) dias úteis após a data de publicação deste Edital no Diário Oficial do 

Município, para comprovação das informações apresentadas na inscrição e demais 
documentos necessários, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação.  
 

CARGO – AGENTE DE COPA E COZINHA 

CLASS NOME 
DATA DE 

NASC. 
NF 

6º MARISA OLIVEIRA CECHINI 14/01/1969 32 

7º VANDA STRASSER BRANDÃO 10/06/1983 32 

8º ADRIANA ECKER 09/05/1990 26 

9º ROSANE SCHALLENBERGER 13/12/1967 24 

10º HELENA KLEM BOHRER 30/05/1970 24 

11º CARLA PRISCILA DE OLIVEIRA 19/03/1993 22 

12º ELIZABETG MANGRICH NECKEL 01/01/1958 20 

13º IOMARA CHIAMULERA DE ANDRADE 28/09/1965 20 

14º JANDIRA DE FATIMA DOS SANTOS 03/11/1972 20 

15º ANGELA SILVANA DA SILVA SILVEIRA 16/05/1974 20 

16º MARGARETE MARIA MUTINELLI 09/01/1978 20 

17º ELISANDRA VICENTE OGLIARI 06/02/1978 20 

18º ROSANE APARECIDA LEANDRO 12/02/1981 20 

19º JULIANA BATISTA DOS SANTOS COSTA ELIAS 20/12/1983 20 

20º MARLEI GLOVASKI 10/09/1986 20 

21º CRISTIANE MARTA MEDEIROS DO VALLE 07/09/1987 20 

22º BRUNA RAQUEL CORREIA PERES 05/01/1994 20 

23º KAREN DE VARGAS DA SILVA CHRISTOFOLLI 28/05/1994 20 

24º NELI HANSEL BOSCARDIN 02/03/1965 18 

25º NELSI GUTH DA SILVA 06/05/1969 18 

26º NEUSA BRZEZINSKI KUHNEN 16/03/1972 18 

27º RAFAELA DA CUNHA VARGAS 29/07/1985 18 

 

Art. 2º - O envelope com a lista de documentos pode ser retirado no Departamento 
de Recursos Humanos com antecedência. 

 

Art. 3º - O não comparecimento do(s) candidato(s) ora convocado(s) na data 
estabelecida no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.  

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de junho de 2024.                      

              
                                                                          CLEBER FONTANA 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LE

B
E

R
 F

O
N

T
A

N
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
9E

7-
8F

86
-C

C
1E

-8
C

65
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
9E

7-
8F

86
-C

C
1E

-8
C

65



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B9E7-8F86-CC1E-8C65

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MUNICIPIO DE FRANCISCO BELTRAO (CNPJ 77.816.510/0001-66)  VIA PORTADOR CLEBER

FONTANA (CPF 020.XXX.XXX-21) em 21/06/2024 17:14:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/B9E7-8F86-CC1E-8C65


